
DIVERSE ACCESORII DE GRADINA

I.D.: 60491325

Data publicarii 31.08.21 Coduri CPV 16160000-4 19441000-9

Pretul estimativ: 2.622,23 RON - 2.622,23 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 30.000
43.47 1304.10 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 7.000 43.47 304.29 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 11.000
43.47 478.17 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 12.000 43.47 521.64 BURGHIU SDS PLUS 5X
10X150x210 1.000 14.03 14.03 Total 2622.23
